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Poznaj zestaw narzędzi 
w Bibliotece ARCHICLUBu! 
Używaj obiektów z Biblioteki i pracuj wydajniej!  
Twórz z nami dodatkowe narzędzia! To użytkownicy mają 
decydujący wpływ na kształt biblioteki ARCHICLUBu! 

Od lat realizujemy zgłaszane życzenia i uwagi 
oraz pomysły dotyczące funkcjonalności programu.  
Dzięki wygodnej formie obiektów bibliotecznych narzędzia 
nie wymagają instalacji pluginów oraz nauki obsługi 
dedykowanych narzędzi. 

wsc.pl/archiclub
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Wczytywanie Biblioteki
Pobranie Biblioteki jest możliwie po zalogowaniu się w strefie ARCHICLUBu. Ponieważ Biblioteka 
jest na bieżąco uaktualniana oraz zabezpieczona kluczem czasowym zalecamy jej aktualizację 
poprzez dedykowany portal https://archiclub.wsc.pl/.

Biblioteka została przygotowana w formacie plików z rozszerzeniem LCF. Po pobraniu należy 
umieścić je w aktywnych bibliotekach programu. 

Z menu Plik/Biblioteki i Obiekty wybierz polecenie 
Menedżer bibliotek. Za pomocą przycisku Dodaj wskaż 
plik na dysku a następnie zatwierdź klikając w OK.

Przekazywanie Biblioteki firmom trzecim jest 
zabronione.
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Łatwe modelowanie trudnych elementów
Archicad posiada wiele narzędzi do modelowania budynku ale Biblioteka ARCHICLUBu 
z pewnością zaskoczy cię przy wykonywaniu niektórych zadań. 

Korzystając z narzędzi w Bibliotece, między innymi łatwo wykonasz pochylnie, dach o zmiennej 
ilości warstw, skomplikowane gzymsy, żebra sklepienia gotyckiego, bryły obrotowe o dowolnej 
rozdzielczości, układy paneli na elewacji czy ceglaną ścianę ażurową.
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mZarządzanie dokumentacją z jednego miejsca
Biblioteka ARCHICLUBu posiada kilka unikalnych rozwiązań pozwalających zarządzać dokumentacją z jednego 
miejsca, za pomocą Opcji reprezentacji modelu. Dzięki takiemu rozwiązaniu łatwo zmieniać Metryki strefy  
czy Znaczniki okien i drzwi dla całego projektu jednym ruchem. Całkowicie unikalna jest możliwość sterowania 
widocznością akcesoriów dachowych, które standardowo nie posiadają warstw.

wsc.pl/archiclub
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Skuteczne narzędzie Archicada  
do analizy nasłoneczniania pomieszczeń
Niezwykle precyzyjny model słońca zawarty w obiekcie Linijka słońca pozwala przeprowadzić wymaganą 
Warunkami technicznymi analizę nasłonecznienia pomieszczeń. Dokumentacja przygotowana z użyciem 
obiektów Biblioteki ARCHICLUBu może być przedstawiona w tradycyjnej formie stosowanej od lat. 
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Narzędzia optymalizujące tworzenie dokumentacji
Ogromne możliwości Archicada podczas tworzenia dokumentacji zostały dodatkowo rozszerzone poprzez 
elementy z Biblioteki ARCHICLUBu. Dzięki temu opisać można osobno różne biegi schodowe, wyświetlić 
dynamicznie obliczony współczynnik U dla wybranego elementu, przenosić ustawienia Znaczników  
Okien/Drzwi, prawidłowo opisać elementy Więźby dachowej, zmienić zawartość Metryki stref w zależności 
od typu projektu a nie tylko skali, zwymiarować kąty dowolnej połaci dachu wielospadowego czy wstawić  
tabele zestawień na Rzut.
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Unikalne narzędzie do projektowania wnętrz 
Narzędzia ARCHICLUBu znakomicie wspomagają projektowanie wnętrz. Zaawansowany i unikalny  
w swoich rozwiązaniach moduł Płytek pozwoli Ci wykonać nawet najbardziej skomplikowany wzór z płytek. 

Ponadto, z naszymi narzędziami wykonasz: ramkę sztukateryjną, gzymsy po dowolnym obrysie 3D  
czy opis kolorystyki wstawionych do projektu obiektów. 
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Praca na modelach 3D
Archicad od lat wykonuje precyzyjne modele BIM gotowe do współpracy wielobranżowej. 
Na życzenie użytkowników standardowa biblioteka programu została wzbogacona o olbrzymią  
ilość uzupełniających parametrów. Dzięki temu w drzwiach i oknach automatyczne zawijają się 
warstwy również w modelu 3D, ustawić można klamki wybierając skrzydło i jego stronę czy  
wstawić model nawiewnika (a nawet sprawdzić czy jego powierzchnia spełnia warunki techniczne). 

Możliwości programu zostały uzupełnione parametrycznymi modelami nadproży, akcesoriów 
dachowych, stopnic reagujących na Częściowe wyświetlanie struktury, drzwi teleskopowych 
czy obrotowo-przesuwnych.
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Udoskonalona biblioteka drzew
Prawie w każdym projekcie architektonicznym zagospodarowania istnieje potrzeba wstawienia 
drzew do modelu 3D. Rośliny w Bibliotece ARCHICLUBu to wybór kilkunastu gatunków z zestawów 
produkowanych przez znaną firmę Archiradar. 

Modele posiadają wiele cech, których brakuje w standardowej bibliotece programu lub importowanych 
siatkach: są świetnie optymalizowane do pracy w 3D, posiadają osobny sposób wyświetlania 
w przekrojach, dobrze wyglądają w zbliżeniach, mają odpowiednie symbole 2D jak i parametry  
do losowego generowania modelu.
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Kolory dla dowolnych  
elementów projektu
Biblioteka ARCHICLUBu zawiera bardzo pomocne w codziennej pracy palety kolorów 
NCS oraz RAL. Po dołączeniu definicji do projektu można z niej korzystać dla dowolnych 
elementów projektu.
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WSC Witold Szymanik i S-ka Sp. z o.o. 
Przedstawiciel firmy Graphisoft w Polsce
ul. Brukselska 44 lok. 2
03-973 Warszawa
tel. +48 22 517 00 00
tel. +48 22 517 00 50 (wsparcie techniczne)
wsc@wsc.pl

Przedstawiciele handlowi
Nasi Partnerzy, tworzący razem z WSC ogólnopolską regionalną 
sieć sprzedawców gwarantują Klientom nie tylko komfortowy 
zakup oprogramowania, ale i pełne wsparcie posprzedażowe 
i techniczne. 

wsc.pl


